ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

09.11.2016

                   №29/154

с. Высокораменское
О согласовании  перечня муниципального имущества необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность
муниципального образования Высокораменское сельское поселение

Шабалинского района Кировской области
На основании решения Шабалинской районной Думы Кировской области от 31.10.2016№2/25 «О внесении дополнений в перечень муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Высокораменское сельское поселение, утвержденный решением Шабалинской районной Думы от 15.02.2008 № 20/260»,  Устава муниципального образования Высокораменское сельское поселение, Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать дополнительно прилагаемый перечень муниципального
имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Высокораменское сельское поселение.
2. Администрации Высокораменского сельского поселения:

2.1. оформить акт приема-передачи муниципального имущества,
указанного в пункте 1 настоящего решения в трехнедельный срок со дня принятия Постановления Правительства Кировской области;

2.2. внести переданное имущество в реестр  муниципального
имущества муниципального образования Высокораменское сельское поселение.
3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных

правовых актов органов местного самоуправления Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области.
Глава Высокораменского

сельского поселения                                                                В.Н. Крупин
__________________________________________________________________
Разослать: отдел  по имуществу и з/о админ.р-на
Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

	        Утверждаю

        Глава района

        ________М.Н. Глушков

        Согласовано

        Глава поселения

        ________В.Н. Крупин

П Е Р Е Ч  Е Н Ь

муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области,           необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную

                                 собственность   муниципального образования Высокораменское сельское поселение    Шабалинского   района

                                                                                                       Кировской области

	№
п/п
	Вид

имущества

	Наименование
объекта
	Местонахождение
объекта
(адрес)
	Технические
характеристики
объекта

	Балансовая
(оценочная)
стоимость
объекта
(рублей)
	Основание
нахождения объекта
у юридического лица
(вид документа,
дата, номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Иное имущество

	1.39

	территория кладбища
	с. Высокораменское,

в 100 м от д. № 32 по ул. Ленина с. Высокораменское
	2,5 га

	-
	Распоряжение главы администрации Шабалинского района Кировской области от 29.12.2005 № 679

 «О передаче основных средств»

	1.40

	территория кладбища
	с. Высокогорье, в 100 м от бывшего здания школы

ул. Школьная, д. № 13

 с. Высокогорье
	1,9 га

	-